ESTADO DO MARANHAO

Câmara Muniapalde Buriti

Avenida Candoca Machado, n° 125 - Centro CEP 65.515-000.

CNPJn. V7.509.201/0001-68

PORTARIA N° 05/2023

A Sr. Presidente da Câmara Municipal dc Burid, Estado do Maranhão,

no uso dc suas atribuições legais, conforme determinação dc competência insculpida

na J.ci Orgânica do Município de Matinha/MA c dcm;üs legislações em vigor;

RESOL VE:

Art. r - Exonerar a Sr^ ; MARIA DO SOCORRO SOUSA SILVA,

do cargo cm (iomissão de Contador, lotada na Câmara Municipal de Buriti/MA.

Art. 2" - Esta Portaria entrará cm vigor a pardr desta data, revogadas as

disposições cm contrário.

Dc-sc ciência, Publiquc-sc c Cumpra-se.

Gal)inctc da Presidência da Câmara Municipal de Buriti, Estado do

Maranhão, em 03 dc janeiro de 2023.

7V\^JT.
Antonio Mateus dos Anjos Tertulino

Presidente da Câmara Municipal de Buriti.